



Puka XVII Öölaulupeol võtsid hoo üles Reet Linna ja Margit Tali

19. augustil toimus Puka kultuurimaja pargis armastatud rahvapidu – Puka Öölaulupidu, mis sellel aastal kandis pealkirja „Laule on ju palju, laulge kaasa!“ Meeleolu hoidsid üleval tuntud telenägu Reet Linna (väikesel pildil) ja laulja Margit Tali.

Puka Öölaulupeost on kujunenud üks suurimaid Valgamaa ja isegi Lõuna-Eesti suvesündmusi. Sel korral rännati populaarse „Laulge kaasa!“ saate radadel, sest esitusele tulid laulusaates kõlanud laulud. Öölaulupeo peadirigendiks ja kunstiliseks juhiks oli Otepää Kultuurikeskuste kultuurikorraldaja Merle Soonberg. Peolisi oli tulnud tervitama Otepää vallavanem Jaanus Barkala.

Saateansambliks oli seekord „Laulge kaasa!“ ansambel originaalkoosseisus: Are Jaama, Tiit Saluveer, Ants Nuut, Henn Rebane.

Puka Öölaulupeo üks korraldajatest, Puka kultuurimaja kultuurikorraldaja Katrin Uffert ütles, et seekord oli peol erakordselt palju inimesi. „Armastatud saatejuht Reet Linna tähistas tänavu oma 80. sünnipäeva ja meil oli hea meel, et saime talle meie peo näol omapärase sünnipäevakingituse teha,“ mainis Katrin Uffert. „Täna kõiki peole kaasa aita- jaid, toetajaid ja osalejaid! Kohtumiseni järgmisel aastal!“

Peale Öölaulupidu toimus Puka kultuurimaja pargis meeleolukas simman koos ansambliga „Lil- lelised“, kus tantsiti kaugel üle südaöö.

XVII Puka Öölaulupidu on Tartu2024 lisapro- grammi sündmus. Puka Öölaulupeo korraldasid Otepää Kultuurikeskused, Puka kultuurimaja. Puka Öölaulupidu toetab Kultuurkapitali Valgamaa eks- pertgrupp, Otepää vald ja Avitella.

Osalenud kollektiivid:
lauluansambel „Hermes“ (juhendaja Reet Koppel), segakoor „Karp“ (juhendaja Reet Kuntus), sega- koor „U-Tuur“ (juhendaja Evald Raidma), sega- koor Rõõm (juhendaja Lenel Rand), Rõngu rahva-



maja naisansambel „Astra“ (juhendaja Kristel Tikk), Rõngu rahvamaja segaansambel „Aare, Rainer ja naised“ (juhendaja Kristel Tikk), Viljandi maakonna Pensionäride Ühingu naisansambel „Heliko“ (juhendaja Eda Anton), naiskoor „Fis Bemoll“ (juhendaja Anu Lepik), lauluansambel „Viisiratas“ (juhendaja Airi Pedaja), Tõlliste-Puka-Sangaste segakoor (juhendaja Margit Aigro), Tärvastu-Öru laulukoor (juhendaja Margit Aigro), Rõngu Keskkooli lastekoor (juhendaja Erle Mägi), Puka Kooli lastekoor (juhendaja Sille Lööndre), naiskoor „Helletajad“ (juhendaja Merle Soonberg), naisansambel „Harmõn“ (juhendaja, Külli Mannas).

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL



Õppeaasta avaaktused

2. septembril

- kell 9.00 Otepää Gümnaasium
- kell 9.00 Puka Kool
- kell 10.00 Pühajärve Põhikool
- kell 10.00 Otepää Lasteaed Pähklikese maja
- kell 10.00 Otepää Lasteaed Võrukaela maja
- kell 11.00 Keeni Põhikool
- kell 14.00 Otepää Muusikakool
- kell 9.00 Audentese Spordigümnaasiumi Otepää üksus

Ilusat ja turvalist kooliaasta algust!

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus



Pühajärve Ranna Gurmee

Peakokad Joel Ostrat ja Koit Uustalu

Lõuna-Eesti toidukultuuri parimad palad – kohalik, metsik ja ürgne!

PILETID SAADAVAL:
piletilevi

DAGÖ | JÄÄÄR | MARIANNE LEIBUR TRIO |
MAREK SADAM & MARTIN TRUDNIKOV

NB! Otepäälase kaardiga piletisoodustus 10%. Pileteid saab osta

E-R 11.00-16.00 Otepää Turismiinfokeskusest.

VAATA LISAINFOT: www.rannagurmee.ee ja

FB: Pühajärve Ranna Gurmee

13.-14.
september
2024





AMETLIK INFO

Otepää Vallavolikogu istungil

22.08.2024

- Tunnistati osaliselt kehtetuks Mäha külas asuva Atlanteri kinnistu ja lähiala detailplaneering Metsamäe katastriüksuse osas.
- Muudeti Otepää Vallavolikogu 20. detsembri 2021. a otsuse nr 1-3/55 „Otepää Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ lisa punkti 6. Koosseisu lisati 1 tugiisiku ja 1 tegevusjuhendaja töökoht.
- Kinnitati Otepää valla 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne.

Otepää Vallavalitsuse istungil

21.08.2024

- Algatati Vidrike külas asuva Säreoja katastriüksuse detailplaneering.
- Määrati Komi külas asuva Komsipõllu katastriüksuse (katastritunnus 60802:003:1863) jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed.
- Määrati Komi külas asuva Lause katastriüksuse (katastritunnus 60802:003:0301) jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed.
- Määrati Komi külas asuva Nurmenuku katastriüksuse (katastritunnus 60801:001:0079) jagamisel moodustatavate

AUGUSTI JUUBILARID

95	ALEKSANDER PILLE	14. august
90	LEHTI DORCH	10. august
85	ELVI TAGEL ENN PETTAI LAINE-MAIVE RAUDSEPP ÜLO KÖLUS	3. august 14. august 20. august 24. august
80	RAIGO KIRSIMÄE ALLI ILVES KRISTA PILLE VAIKE TUISK LUULE REIMETS ANDRES KUKK MAILA LEHTMÄE HEINO EINLING	13. august 14. august 16. august 19. august 19. august 20. august 21. august 28. august
75	ENE LAKS TIIA VIITA HELGI VÄRVA HANS JÜRGENSON MADE-ASTRID SAAREOJA ENN NILENDER REIN UNT ADAM ALLIKSAAR	5. august 17. august 20. august 22. august 23. august 24. august 28. august 28. august
70	AUGUST VIKS TAIMI SIKK ÜLO TREES KARL SCHMIDT REGINA VINK	1. august 15. august 17. august 27. august 28. august

Septembrikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või postiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 4800.

Vaesuse ümberjagamine ei loo uut rikkust

Palju kära ja arutelusid tekitanud plaan – nn Robin Hood on vastu võetud. Tulude ümberjagamise plaan on saanud Robin Hoodi nime, sest piltlikult öeldes jagatakse ümber rikaste omavalitsuste tulevase tulusid.

Aga kes on rikas ja kes vaene? Mida sellest lõpuks arvata? See on mitmetahuline küsimus. Arutelud on olnud tulised ja plaan on leidnud nii pooldajaid kui ka vastaseid. Tuleb tunnustada poliitiku, et ääremaastumise teemaga vähemalt püütakse tegeleda.

Omavalituste seisukohad on erinevad ja seda siis pisut ka sellelt poolelt, kes on võitjad ja kes kaotajad, kuid arvamuste eraldusjoon ei jookse mitte ainult sealt. Poolt ja vastu argumente on palju.

Kaotaja rollis olevad omavalitsused on pahased, sest vajalikeks tegevusteks niigi napp raha jääb veelgi vähemaks. Inimesed kolivad kuldse ringi omavalitsustesse, kuid nüüd selle ümberjagamise tulemusena võib nii mõnigi vajalik lasteasutus või investeering tegemata jääda. Ja kahtlemata ongi neil õigus.

Vaadates plaanile kasusaajate seisukohalt, tundub ümberjagamine pigem marginaalne ja ei päästa suurt pilti. Otepää vallal näiteks ei kata nn Robin Hoodi tulu isegi mitte uue aasta käibemaksu tõusust tekkinud kulu omavalitsusele.

Äärealadelt jätkub töörealise elanikkonna väljavool ja koos nendega lahkuvad ka maksurahad. Omavalitsustel on järjest raskem pakkuda vajalikke teenuseid. Nüüd, kus tulumaksu osasid ringi tõstetakse, saabub olukord, et vananeva elanikkonnaga, ehk siis rohkema pensionäride hulgaga omavalitsused saavutavad hetkel pisikesi võidu, mis suurt valu peaks leevendama.

Pikas perspektiivis see muidugi mingeid probleeme ei la-

henda ja mõne aja pärast leia- me ennast ikkagi olukorras, kus ääremaade taandareng jätkub, pensionäride arv kasvab ja töörealise elanike arv kahaneb. Ei saa luua uusi töökohti, sest pole töötajaid. Ei saa pidada koole ja lasteaedu, sest pole lapsi. Ääremaade ellujäämise võti ei saa olla ellujäämine ja areng vanadekodudena.

Omavalitsusjuhina tekib mul dilemma, et milleks planeerida uusi tööstusalasid ja luua justkui uusi töökohti, kui juba praegu ja ka tulevikus on puudu töötajatest. See plaan kindlasti ei suuda äärealadel demograafilist olukorda muuta ja arengusunnad peaksid olema rohkem läbimõeldud ning jätkusuutlikud. Tuleks korraldada kaaluda, millised töökohad äärealadele sobiksid ning kuidas koos nende töökohade loomisega liiguksid ka investeeringud ja töötajad. Kuidas tuleb järgi elamufond, kuidas teha atraktiivseks ning kaasaegseks lasteaiad ja koolid. Luua toimiv ühistransport ja täiendada taristuid. Seda loetelu võiks ohtralt jätkata aga sellest ei ole abi. Vallajuhina tuleb tõdeda, et nn Robin Hood on plaan, mis toimib lühiajalise tulekustutina. Elamiseks on vähe ja suremiseks palju ning tegelikkuses toimub agoonia pikendamise ja kurva lõppmängu edasilükkamine. Ükski Robin Hood ei suuda vaesulõksu lõpetada, kui kõik teised otsused (loe maksutõusud) lükavad ääremaid üha suureneva vaesuse suunas.

Vaadates reaalselt otsa uue aasta eelarvele, siis lisanduvatest Robin Hoodi tuludest ei piisa mitte vähimatki sirgjooneliselt tõusvate kulude katmiseks. Ääremaade omavalitsused üha vaesuvad ja tegelikult on surve all ka nn kuldse ringi rikkad omavalitsused. Tavis on suures plaanis mõtlema hakata ja Eesti majandusvanker kraa-

vist jälle teele aidata. Siis saame kõik ennast võitjateks pidada ning arengut saavad tunneta- ma kõik piirkonnad.

Valitsus võiks korraldada vaad- ta suurt pilti. Me oleme NATO-s ja me panustame sinna kokku- lepitud 2% ja rohkemgi. Eesti ei saa kunagi nii suureks, et võiks sõjaliselt lüüa sadu kordi suuremat vastast. Seega, sõjaliselt pole suurt vahet, kas panusta- me arukalt ettenähtud 2% või läbimõtle matult hoopis 5% või 6%. Vahet näeme sadades mil- jonites eurodes, mis jäävad teis- tes olulistes valdkondades puu- du. Ja see vahe on märgatav.

Riigikaitsevajaduse taha varju- des viime läbi maksurallit – sa- mas on riigiparaadi kärpekro- kodill hambutu.

Ehk on praegu õige aeg, et korraldada järele mõelda ja lõpe- tada unelmates ja loosungites elamine. Me proovime meeldida Brüsseli valitsejatele, me proo- vime meeldida NATO sõjaisan- datele, me proovime hoogsalt parandada maailma, unustades ära kõige tähtsama, meie oma Eesti isamaa. On aeg mõelda kõigepealt oma inimestele ja oma kodule. Kui need on kor- ras, siis võime tormata maailma, kas siis rohepöörama või sõja- pöörama või veel midagi ära pöörama. Loomulikult ei tohi unustada seda, et Eesti väik- susest lähtuvalt ei muuda meie pööramised reaalses maailmas mitte kui midagi. Tagasihoidlik- kus võib aga nii mõnigi kord osutada tugevaks vooruseks. Mõelgem sellele!

Vaesuse ümberjagamine ei ole uut rikkust kunagi tekitanud ega tekita ei nüüd ega tulevikus. Hetkel jääb meie valitsevatele poliitikutele üle vaid tasakaalu- kaid otsuseid soovida. Paanikas tehtud plaanid võivad osutada sageli hukatuslikeks.

JAANUS BARKALA
Otepää vallavanem

Otepää Veevärk on jagunenud kaheks ettevõtteks

Vastavalt Otepää Vallavolikogu ja Vallavalitsuse otsustele toimus juuli lõpus AS-i Otepää Veevärk jagunemine kaheks ettevõtteks – AS Otepää Veevärk ja OÜ Otepää Soojus. Mõlema ettevõtte omanik on terveniisti Otepää vald.

Millest tulenevalt tehti selline tehing?

Omaniku, Otepää vallavolikogu, soov on soojuse tootja müüa ja antud raha investeerida valla arenguks. Vabanevat raha saab kasutada näiteks kasvõi uue las- teaia ehitamiseks. Selgituseks – enamikes Eesti omavalitsustes ongi sooja tootmine erakapitali käes.

Mis muutub tarbija jaoks?

Muutub ettevõtte nimi ja arvel- dusarve, kuhu oma toasooja ja sooja vee eest arveid tasuda. Et-

tevõtte poolt on kõikidele sooju- se klientidele teated välja läinud.

Kas muutuvad hinnad?

Tänase seisuga pole sel hooajal hinnamuutust ette näha. Hinna muutmine on pikk protsess ja seda reguleerib, kontrollib Kon- kurentsiamet. Ainuke muutus tuleb siis, kui riigi poolt hakkab kehtima uus käibemaksu määr.

Kes on uus omanik?

Uus omanik selgub avalikul enampakkumisel. Täna on Eesti turul mitmeid suuri, aga ka väik- semaid soojatootjaid. Kuna te- ma on juba varasemast teada, siis huvi on üles näidanud mit- med firmad. Müüjaks on Otepää vald ja selleks luuakse vallavoli- kogu otsusega laiapõhjaline kom- isjon, kes otsustab müügitin- gimused. Müügitingimused on siis

tehtud, kui vallavolikogu seda kinnitab.

Mis saab Otepää Soojuse OÜ personalist?

Kedagi ei võeta juurde, kedagi ei koondata, tööd teevad edasi needsamad inimesed, kes siia- ni on antud tööloike ja tegevusi teinud. Klienditeeninduse taga- vand AS Otepää Veevärk klien- diteenindajad. Otepää Vallava- litsuse otsusega juhib ettevõtet Andres Visnapuu, kes on ka AS Otepää Veevärk juhatuse liige.

Mis muutub AS Otepää Veevärgis?

Otepää Veevärk tegeleb samade jõududega edasi ja osutab vee ja kanalisatsiooni teenust.

ANDRES VISNAPUU
AS Otepää Veevärk juhatuse liige
OÜ Otepää Soojus juhatuse liige

AMETLIK INFO

te katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed.

- Määrati Komi külas asuva Paju katastriüksuse (katastritunnus 60802:003:2080) jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed.
- Määrati Ädu külas asuva Tolkuse katastriüksuse (katastritunnus 72401:001:1890) jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed.
- Kooskõlastati Arula külas Ansu maaüksusele kavandatava puurkaevu asukoht.
- Anti Agri Possulile projekteerimistingimused Ruuna külas Audematsi kinnisasjal elamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.
- Jäeti rahuldumata Kelli Kõlari ja Mirell Jakobsoni vaied Otepää Vallavalitsuse 5. juuni 2024. a korraldusele nr 2-3/313 „Kell ja Mägi OÜ-le ehitusloa andmine“.
- Kehtestati alates 1. oktoobrist 2024. a Otepää valla poolt osutatava sotsiaalteenuse eest isikult võetava tasu suurus alljärgnevalt: 1. koduteenus 5 eurot/kord (kuni 1 tund); 2. isikliku abistaja teenus 5 eurot/kord (kuni 1 tund); 3. sotsiaaltransporditeenus – veotasu 0,80 eurot/kilomeeter, sõidu alustamistasu 6 eurot ja ootetasu 6 eurot/tund.
- Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus väljas- pool kodu osutatava üldhooldusteenu kulude katmiseks.
- Määrati neljale isikule sotsiaalteenuse toetus sotsi- aaltransporditeenu kulude katmiseks.
- Määrati tervisetootus neljale isikule kogusummas 413,36 eurot.
- Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul kahele isikule kogusummas 266,41 eurot.
- Anti kahele isikule üürile sotsiaaleluruum.
- Otsustati korraldada Otepää vallasiseses linnas Tartu mnt 1 kinnisasjal asuva külastuskeskuse üürile andmiseks eelläbirääkimistega pakkumine. Moodustati eelläbirääki- mistega pakkumise läbiviimiseks komisjon koosseisus: 1. Jaanus Barkala (komisjoni esimees); 2. Andres Arike; 3. Rein-Erik Jõe; 4. Riina Savisaar; 5. Merlika Niidumaa.
- Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 27. mai 2024. a korraldus nr 2-3/306 „SIHTASUTUSE OTEPÄÄ TERVISEKESKUS nõukogu liikmele tasu maksmise pea- tamine“.

DETAILPLANEERINGUD

Mäha külas asuva Atlanteri kinnistu ja lähiala detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine

Otepää Vallavolikogu tunnistas 22.08.2024. a otsusega nr 1-3/23 kehtetuks Mäha külas asuva Atlanteri kinnistu ja lähiala detailpla- neeringu Metsamäe katastriüksuse osas. Kinnistu omanik soovib planeeringu ellu- viimisest loobuda.

Otsusega on võimalik tutvuda Otepää valla dokumendiregistris.

Külastuskeskuse ruumide üürile andmine

Otepää Vallavalitsus annab eelläbirääkimistega pakkumise korras viieks aastaks üürile Otepää vallasiseses linnas Tartu mnt 1 kinnisasjal (ka- tastritunnus 55601:004:1770) asuva külastus- keskuse hoone ruumid (äriruumide pindala ca 85 m²).

Koos pakkumisega tuleb esitada ka äriplaan/ tegevuskava. Pakkumise alghind on 5000 eurot aastas. Pakkumine esitada krüpteeritud adres- saadile Andres Arike, isikukood 36606090256, vald@otepaa.ee, märksõnaga „Külastuskeskus“ hiljemalt 16.09.2024. a.

Vaata lisa: <https://atp.amphora.ee/otepaa/in- dex.aspx?itm=352993>



Otepää valla esindus külastas Vihti valda

Augusti alguses külastas Otepää valla esindus Vihti valla kutsel Vihti valda, et üheskoos tähistada Otepää-Vihti valla sõprussidemete 35. aastapäeva.

Kohtuti Vihti vallajuhi kohusetäitja Essi Piirijärvi ja valla juhtkonnaga. Külalastati õmblusfabrikut Glope Hope Factory, mis tegeleb taaskasutusmaterjalidest riiete ja kottide tootmisega, vaadati Vihti uut kultuurikeskust ja Nummela uut koolimaja. Kohtuti Vihti kirikuõpetaja Jari Hiekkäneni ja teiste koguduse liikmetega. Õhtul külastati Vihti harrastusteatrit suveteatri etendust „Parasta aeg“. Käidi ka Vihti-poolse sõprussuhete algataja Valve Valolahti haual.

„Mäletan Otepää-Vihti sõprussuhete algusaastaid, olin siis alustamas Otepää vallas oma ühiskondlikku tegevust. Kuidagi on nii kujunenud, et ma pole saanud varem Vihti valda külastada, see oligi minu jaoks esimene kord viibida Vihti vallas,“ ütles Otepää vallavanem Jaanus Barkala. „Soome on nüüd nagu Eestigi NATO ja EUs, seega oleme võrdsetel positsioonidel, ehk leiame üheskoos meist nõrgemaid abivajajaid, keda koos aidata. Täna meie sõpru hea vastuvõtu eest ja täna selle pika ja toreda sõpruse eest!“

Otepää valla delegatsiooni kuulusid Otepää vallavanem Jaanus Barkala, abivallavanem Andres Arike, kultuurinõunik Valdur Sepp, arendus- ja ettevõtlusteenistuse juhataja Riina Savisaar, Otepää Gümnaasiumi direktor Maire Murumaa, Keeni Põhikooli, Puka Kooli ja Puka Kunstikooli direktor Tanel Meiel, kommunikatsioonijuht Monika Otrokova,



va, Lõuna-Eesti diginähtavuse spetsialist Külliki Pikk ja Otepää-Vihti sõprussidemete algataja Vambola Sipelgas.

Otepää ja Vihti valla sõprussidemed ulatuvad tagasi 1989. aastasse.

Otepää ja Palupera olid üks esimesi omavalitsusi taasiseseisvunud Eestis, kes sõlmisid sõprussidemeid välismaa omavalitsusega. Vihti vallaga olid koostöö algatajad Valve Valolahti Vihti vallast ja Vambola Sipelgas Hellenurme kolhoosist. 1989. aasta märtsis kirjutasid toonased Otepää linna ja Palupera valla juhid alla koostöölepingule Vihti vallaga.

Koostöö on olnud mõlemale poolele viljakas – toimunud on kultuurikollekti-

vide vahetus, sõlmitud on tihedad suhted Vihti ja Otepää ning Sangaste EELK koguduste vahel. Vihti kogudus on abistanud nii Otepää kui ka Sangaste kogudusi, toetanud Otepää talvekiriku ehitust ning annetanud raha Otepää kirikukella taastamiseks.

2019. aastal külastas Vihti valla delegatsioon Otepääd ja toimus sõpruslepingu uuendamine. Siis oli külas ka toonane Soome suursaadik Eestis Timo Kantola.

2022. aasta detsembris tähistati Otepää kultuurimajas Soome taasiseseisvumispäeva, kohal olid külalisesinejad Vihti vallast.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

SEENIORIDELE

TOIMETULEKUTOETUS

Toimetulekutoetus on riigi rahaline abi puuduses inimestele ja seda maksab kohalik omavalitsus. Puuduse leevendamiseks kasutavad kohalikud omavalitsused sõltuvalt olukorrast nii sotsiaalteenusid kui ka muud sotsiaalabi.

Toimetulekutoetust makstakse siis, kui kõik muud vaesuse ja puuduse leevendamise abinõud on osutunud ebapiisavaks.

Toimetulekutoetuse eesmärk on isikute iseseisvat toimetulekut soodustava ajutise abimeetmena leevendada abi vajavate isikute ja perekondade materiaalsel puudust, tagades minimaalsed vahendid esmavajaduste rahuldamiseks.

Toimetulekutoetust on õigus saada üksi elaval isikul või perekonnal, kelle kuu netosissetulek pärast eluasemekulude mahaarvamist on alla kehtestatud toimetulekupiiri.

Eluasemekulude piirmäärad kehtestab kohalik omavalitsus.

Toimetulekupiiri kehtestab Riigikogu igaks eelarveaastaks riigieelarvega. See on summa, mis pärast eluasemekulude tasumist peab isikule või perekonnale kätte jääma toidu, riietuse ja jalanõude ning muude kaupade ja teenuste esmavajaduste rahuldamiseks.

• Üksi elava isiku või perekonna esimese liikme toimetulekupiir on 200 eurot.

• Alaealise lapse toimetulekupiir on 240 eurot.

• Perekonna iga järgneva täisealise liikme toimetulekupiir on 160 eurot.

Toimetulekutoetuse saajal, kelle kõik perekonnaliikmed on alaealsed, on õigus saada koos toimetulekutoetusega täiendavat sotsiaaltoetust 15 eurot.

Toimetulekutoetuse määramisel loetakse perekonnaliikmeteks samas eluruumis elavad ühise majapidamisega: 1) abielus või abieluga sarnanevas suhtes olevad isikud; 2) esimese ja teise astme alanejad ja ülenejad sugulased; 3) muud isikud, keda seob ühine kodune majapidamine.

Loe täpsemalt sotsiaalministeeriumi kodulehelt: <https://www.sm.ee/toimetulekutoetus>

TOETUSE TAOTLEMINE

Toimetulekutoetuse taotleja esitab taotluse kohaliku omavalitsuse üksusele, kelle haldusterritooriumil asub tema tegelik elukoht.

Otepää vallas toimetulekutoetuse taotlemiseks jooksva kuu eest tuleb taotlejal või tema perekonnaliikmel isiklikult pöörduda hiljemalt kuu viimaseks tööpäevaks elukohajärgse piirkonna sotsiaaltööspsialisti vastuvõtule.

Seal täidab taotleja vormikohase avalduse, kuhu märgib toimetulekutoetuse määramisel arvesse võetavate isikute nimed, nende isikukoodi ja sotsiaalse seisundi.

Toimetulekutoetuse taotlusele lisatakse dokumendid, mis tõendavad:

• taotleja isikut, sh perekonnaliikmeid (sünnitunnistus, ID-kaart, pass);

• üksi elava isiku või perekonnaliikmete eelmisel kuul saadud netosissetulekuid (kui sissetulekut ei ole võimalik dokumentaalselt tõendada, siis kinnitab taotleja seda oma allkirjaga);

• makstud elatise suurust, elatise

saamist või elatise sissenõudmist ja täitemenetluses kinnipeetud summade suurust;

• eluruumi kasutamise õigust (üürileping, kasutusleping, omand vm);

• jooksvat kuul tasumisele kuuluva eluasemekulud (korteriühistu, elektri, vee jm eluasemekulude arved), kui taotleja soovib toetuse määramisel eluasemekulude arvestamist;

• eluaseme soetamiseks laenu võtmist (ja vajadusel laenu kasutamist eluaseme soetamiseks) ja kohustusliku eluaseme kindlustuse lepingu sõlmimist, maksepuhkuse kasutamist või maksepuhkuse andmisest keeldumist ning makseraskuste ennetamiseks sõlmitud vabatahtliku kindlustuse olemasolu ja kas see katab täies ulatuses eluaseme soetamiseks võetud laenu tagasimakset, kui taotleja soovib toetuse määramisel eluaseme soetamiseks võetud laenu tagasimakset arvestamist;

• eelmisel kuul hüvitatud eluasemekulude tasumist;

• üksi elava või perekonnaliikmete eelmise kuu pangatehinguid ja esmakordsel taotlemisel taotlemisele eelneva kuu pangatehinguid (väljavõte pangakontost);

• isiku arvelduskontot, kuhu soovitakse toetuse summa maksmist. Esmakordsel taotlemisel või esemete koosseisu muutumise korral esitab taotleja kirjaliku loetelu enda ja tema perekonna omandis olevatest vallasasjadest eluruumidest ja väärtpaberitest väärtpaberituru seaduse tähenduses.

Taotleja on kohustatud esitama kõik teadaolevad tõesed ja täielikud andmed, dokumendid ja muud tõendid, mis on vajalikud toetuse saamise õiguse väljalgitamiseks.

Toetust arvestaval sotsiaaltööspsial-

VOLINIK KIRJUTAB

Keeruline aeg, mis vajab kiireid ja arukaid otsuseid

Eesti majanduses ja poliitmaastikul toimuvad muutused, mis ajavad pea kirjuks ka kogenenumatel. Seda enam on vajalik, et kajastaksime muutusi adekvaatselt ja räägiksime oma inimeste ja kogukonnaga lihtsas keeles. Kajastaksime ja käivitaksime kohalikul tasandil ehk oma vallas protsesse ja projekte, mis on arusaadavad, lihtsalt mõisteta- vad ning arvestavad meie kogukonna vajadusi.

Kõiki ja kõike ei saa korraga – see on selge. Otepää uue lasteaia ehitust planeeritakse juba viimased 10 aastat. Loodan, et jõuame lõpuks konkreetse ehituse – valmisolek on olemas kui leitakse ka rahaline kate ja toetusmeetme rahastus. Viimasel vallavolikogu istungil esitasin arupärimised vallavanemale Puka kooli projekti ja Otepää Tervisekeskuses hambaraviteenuse osutamise kohta. Need teemad poleks püstitunud kui asjaomased oleksid projekti ja protsesse arukalt ja nõutava hoolsusega juhtinud.

Kohalike omavalitsuste valimiste järgselt 2021 kinnitati volikogude koosseis. Iga volinik vastutab oma valijate ees valimistel antud lubaduste eest. Kahjuks Otepää valla kodulehel ei kajastu adekvaatselt valimistulemused, mille alusel volikokku pääseti. Valla kommunikatsioonijuht vastab minu päringule: "Edaspidi võiks volikogu kokku leppida omavahel, millist infot soovitakse kodulehel näha." Kokkulepetel on oluline roll! Ka valimised olid kokkulepe ja valija tahte elluviimine on volinike pädevuses. Kuidas aga muutunud poliitilises spektris neid teha? Mina oma valijate eest seisan ja siin muutusi pole, pole ka kedagi petnud. Asjaomane oleks aga

muudatusi kajastada adekvaatselt ka valla kodulehel, et valija oleks aktuaalses infoväljas ning omaks teadmist, millised muutused on toimunud.

Otepää vajab arukaid ja vajaliku hoolsusega läbiviidud projekte, mis on kogukonnale vajalikud! Kaasrahastuseks on avatud mitmed toetusfondide meetmed ja sellest rääkis viimase vallavolikogu istungi järgselt ka vallavanem Jaanus Barkalaga. Lahendamist vajab Otepää Gümnaasiumis ligipääsetavuse tagamine ehk vajalik on projekteerida ja ehitada lift, samuti vajaks investeeringut Otepää Aedlinna ARENA ehk jalgpalliplats, et tagada treeninguteks ning võistlusteks vastav infrastruktuur. Kindlasti on teemasid veelgi, mis vajavad kiireid otsuseid ning toetusmeetmete avamise jälgimist. Olen positiivne ja usun, et vallas on meeskond, kes seda kõike arvestab!

Ka väikesed asjad on olulised suurte kõrval! Siin pole teemaks opositsioon ja koalitsioon – arukatele otsustele, mis arvestavad kogukonna huve, on kindlasti toetus olemas ka volikogus. Oluline on, et infoseisutus ja kommunikatsioon oleksid pädevad ja asjakohased. Esindame ju oma valijaid ja kogukonda!

MARE RAID
volikogu liige, EKRE

Otepää valla veebilehel on 21.08.2024 seisuga viide Vabariigi Valitsuse Valimiskomisjoni veebilehele valimised.ee valimistulemuste kohta Otepää vallas.

Toimetaja

Alates 07.09.2024 on Otepää postkontor suletud

9. septembrist on postiteenused kättesaadavad postipunktis, mis asub **Anni Butiigis aadressil Pühajärve tee 2**. Postipunkt on avatud tööpäeviti kella 10-16.

Omniva sõnul tingis postkontori sulgemise asjaolu, et inimesed külastavad postkontorit üha vähem, kuna enamik postiteenuseid on kättesaadavad ka mujal, kus neid on mugavam kasutada. Pakkide saatmiseks ja saamiseks kasutavad siinsed inimesed enamasti Omniva Otepää Maxima pakiautomaati, mis asub Valga mnt 1b. Samuti saab näiteks lotopileteid ja marke, mida müüvad ka postkontorid, soetada paljudest kauplustest.

Edaspidi on postipunktis võimalik kasutada allolevaid teenuseid:

- Pakkide vastuvõtmine ja väljastamine
- Ajakirja tellimuste vastuvõtmine
- Kirjade vastuvõtmine ja väljastamine
- Maksete vastuvõtt (eraisikute kommunaal- ja elektriarved jne)
- Postmarkide müük
- Postiteenuste osutamiseks vajalike kaupade müük (ümbrikud, pakendid)

listil on õigus saada teistelt juriidilistelt ja füüsilistelt isikutelt taotleja kohta vajalike täiendavaid andmeid, kui nende avaldamine ei ole seadusega keelatud.

Toetuse taotlemiseks võtke palun ühendust sotsiaaltööspsialistidega.

Sangaste piirkond: Sotsiaaltöö vanemspetsialist Pille Sikk. Tel. 766 8046; 524 7930. E-post: Pille.Sikk@oteppaa.ee. Sangaste Teenuskeskus. T: 9.00 - 16.00.

Puka piirkond: Tel. 5919 9564
E-post: Kadri-Triin.Kattai@oteppaa.ee

Puka Teenuskeskus.
Vastuvõtt: etteregistreerimisel.

Otepää piirkond: Tel. 766 4827; 5199 4123
E-post: Carmen.Mets@oteppaa.ee.

Otepää vallavalitsus I korrus.
Vastuvõtt: etteregistreerimisel.

MARJU KARAVIN
Otepää Vallavalitsuse sotsiaalteenus-
teenustööspsialist

NB! Alates 1. oktoobrist muutuvad koduteenuste hinnad:

koduteenus 5 eurot/kord (kuni 1 tund);

isikliku abistaja teenus 5 eurot/kord (kuni 1 tund);

sotsiaaltransporditeenus – veotasu 0,80 eurot/kilomeeter, sõidu alustamistasu 6 eurot ja ootetasu 6 eurot/tund.



KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja

Lisainfo Merle Soonberg +372 566 26 481

17. septembril kell 10.00-13.00 Otepää kultuurimajas DOONORIPÄEV. Võta kaasa pildiga isikut tõendav dokument. Vaata lisa: www.kliinikum.ee/verekeskus

20. septembril kell 19.00 Otepää kultuurimajas Teater Rukki Narrid etendus "ISAMAA PÄÄSUKESED". "Isamaa pääsukesed" on Andrus Kivirähi komöödia, mis kombineerib endas terava huumori ja eluliste teemade käsitlemise. Lavastaja - Aarne Soro. Muusikaline abi - Merle Soonberg, Krister Toom. Lõpuloo autor - Merle Soonberg. Valgus, heli ja tehniline abi - Siim Kooser. Osades - Maiken Ostrat, Ly Käärrik, Anne Zimbrot, Kärt Kooser, Marina Pulver, Annika Kõiv, Rait Elvet, Ivari Viigimets, Maarek Molder, Ott Ostrat, Siim Kooser. Pilet: 10 eurot.

Puka kultuurimaja

Lisainfo Katrin Uffert +372 555 33 564

31. augustil kell 15.00 Puka kultuurimaja pargis SUVELÖPU PEREPÄEV "VÄRVIKAS PUKA". Sind ootavad põnevad seiklused ja lustakad mängud ning nüüdseks juba traditsiooniks saanud vahva värvijooks. Lisaks tegevustele kostitab Puka Kogukond kõiki osalejaid PANNKOOKIDEGA. Et suu saaks kõigil magusaks, too kaasa moosipurgike. Kaunistada purk lõbusalt ning värvikalt ja lisa sellele ka oma nimesilt. Pere kohta üks moosipurk kulub pannakate peale ära! Rohkem infot: 555 33 564 Katrin. Tule ja naudi rõõmsat ja seikluslikku päeva koos oma pere ja sõpradega!

Sangaste Kultuurimaja

Lisainfo Marina Pulver +372 530 08 226

15. septembril kell 12.00 Sangaste kultuurimaja sügismatk "Tuntud ja tundmatu, austatud ja unustatud krahv Bergi radadel". Seekordsel matkal lähme Sangaste lossi ja ringtalli giidituurile. Kogunemine kell 12.00 Sangaste lossi juures. Külaliseks tuleb ka Osooni saatejuht Sander Loite. Pärast soe supp ja tee. Kindlasti vaja ette registreerimine: Marina 53008226

Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo Marika Viks +372 534 65 648

31. augustil kell 20.00 Nõuni järve MUINASTULEDE ÖÖ PÄIKESELOOJANGU KONSERT. Kutsume Sind Nõuni vana koolimaja randa, kus ökedetulede kumas esineb arhailise meestelaulu ansambel LÜÜ-TÜRR. Kõpsetame pannkooke! (Kui Sul on sahvris tore moosipurk, võta see kaasa). Sündmus on tasuta! Rohkem infot Marika 53465648

Rohkem informatsiooni vaata: www.oteppaakultuur.ee

EELK Otepää Maarja koguduses

P, 01.09.24 kl 14 jumalateenistus Maarja kirikus, kooliminejate õn-
nistamine, teenib hõp Mart Jaanson

P, 08.09.24 kl 14 armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus, teenib
hõp Mart Jaanson

P, 15.09.24 kl 14 jumalateenistus Maarja kirikus, teenib hõp Mart
Jaanson

P, 22.09.24 kl 14 kontserjumalateenistus „EELK Otepää kogudus
800“, teenib hõp Mart Jaanson, kaasa teenivad duo Ott Indermitte (bari-
ton) ja Paul Daniel (kitarr) ning EELK Otepää koguduse ansambel; pärast
jumalateenistust kõnekoosolek ja kohvilaud

EELK Otepää Maarja Kogudus

Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Kogudus)
E-post oteppaa@eelk.ee. Koduleht oteppaakirik.ee
<https://www.facebook.com/kirikumees>

Juhatare esimees Jaan Uibo, tel +372 504 0424, e-post jaan.uibo@
gmail.com

Hooldajaõpetaja Mart Jaanson, tel +372 5661 1443, e-post mart.jaan-
son@eelk.ee

MUINASTULEDE ÖÖ

31. augustil

Gustav Wulff-Öie
muuseumis



Kell 19.00 esineb vanem-
teadur Taive Särg Tartu Kirjandus-
muuseumist teemal "Inimene ja loodus" Eesti rahva pärimustest
ja looduse võimest ületada piire.

Kell 20.30 süütame lõkke.

Meeleolu loob Ants Nuut tromboonil isamaaliste meloodiatega.

Info: Mari Ann Karupää, tel.5233060



20. augustil toimus Otepää kultuurimaja pargis traditsiooniline taasiseseis-
vumispäeva tähistamine ansambliga Amadeus.
Otepäälasid tervitas vallavanem Jaanus Barkala

Fotod: VALJU ALOEL



LAUPÄEVAL
31.08.2024 KELL 20.00

**MUINASTULEDE ÖÖ
PÄIKESELOOJANGU
KONSERT**

NÕUNI VANA KOOLIMAJA
RANNAS

LÖKKETULEDE KUMAS ARHAILISE
MEESTELAULU ANSAMBLI
LÜÜ-TÜRR

KÕPSETAME PANNKOOKE
KUI SUL ON SAHVRI MOOSIPURK, VÕTA SEE
KAASAI

ROHKEM INFOT: MARIKA 5346 5648

**PUKA
NOORTEKESKUS, KOGUKONNAKÖÖK,
NOORTEPEESA JA KULTUURIMAJA**

kutsuvad kõiki lapsi ning nende vanemaid ja vanavanemaid

31.AUGUSTIL KELL 15.00
SUVELÖPU PEREPÄEVALE

**VÄRVIKAS
PUKA**

- *ORIENTEERUMINE
- *TASUTA PANNKOOGID
- *MOKTEILIDE VALMISTAMINE
- *STUDIO JOY ETTEASTE
JA TANTSU MEISTRIKLASS
- *LIINA LAANEOJA KROKIIDE NÄITUS
- *KOSTÜÜMIVÕISTLUS
- *NÄOMAALINGUD
- *VÄRVIJOOKS
- *MINIDISKO
- *AUHINNAD JA ÜLLATUSED

PEREPÄEV TOIMUB PUKA KULTUURIMAJA PARGIS, STAADIONIL JA PUKA ALEVIKUS
ROHKEM INFOT LEIA PUKA KULTUURIMAJA F8 LEHEL.
SÜNDMUS ON KÕIGILE TASUTA

15.09.2024 kell 12.00

Sangaste kultuurimaja

MATK

Seekord läheme Sangaste
lossi ja ringtalli giidituurile

Kohtume kell 12.00 Sangaste
lossi juures

Kõlla tuleb ka Osooni saatejuht
Sander Loite

Pärast soe supp ja tee!

Kindlasti vajalik eelregistreerimine:
Marina 53008226

Tasuta!

Sangaste Kultuurimaja Otepää Kultuurikeskus

SANGASTE TEATER RUKKI NARRID ESITLEB

ANDRUS KIVIRÄHI KOMÖÖDIA KAHES VAATUSES

ISAMAA PÄÄSUKESED

LAVASTAJA AARNE SORO

20. SEPTEMBER
OTEPÄÄ
KULTUURIMAJAS
KELL 19:00
AVATUD KOHVIK

PILET 10.-

MAIKEN OSTRAT | KÄRT KOOSER | LY KÄÄRIK | MARINA PULVER | ANNE ZIMBROT | ANNIKA KÕIV
RAIT ELVET | MAAREK MOLDER | OTT OSTRAT | IVARI VIIGIMETS | SIIM KOOSER



Head uut õppeaastat!

Kooliaasta algus on alati millegi uue ja ilusa algus. Koolipered on ootusärevuses. Kooliaasta esimene päev on äärmiselt oluline ja meelde jääv päev, eriti esimesse klassi astujatele, kellele kõik on uus ja esmakordne. Otepää vald on õnnelik vald, sest meil jätkub lapsi nii palju, et kõikides koolides ja lasteaedades on avatud sama palju rühmi ja klasse, kui eelmistel aastatel.

et hea haridus on edukuse alus. Usun, et meie koolide õpilased on suure õpitahtega, soovides hästi õppida ja targaks saada. Meie, täiskasvanud, oleme teid selle soovi täitumisel igati toetamas. Koolielu elavdamiseks ja ägedate kogemuste saamiseks soovitan aktiivselt kaasa lüüa kõikides koolis toimuvates õppetöövälistes tegevustes ja üritustel.

Kõigil on kindlasti unistused ja ootused uuele õppeaastale. Õnne ja rõõmsat meelt

teile uute avastuste poole pürgimisel ja oma eesmärkide poole liikumisel!

Soovin õpetajatele tööroomu ning lapsevanematele kannatlikkust ja mõistmist oma laste toetamisel!

Positiivset ja arendavat algavat kooliaastat õpilastele, õpetajatele ja lapsevanematele!

JAANUS BARKALA
Vallavanem

1. september on tarkusepäev. Väidetakse,

Uus aasta Puka Kunstikoolis algab lennukalt

Väikeses Otepää vallas Puka alevikus täitub Esti Kittuse (1948-2023) poolt loodud Puka kunstikoolil 20. aastapäev.

Hoolimata tagasihoidlikust õpilaste arvust käib kunstikoolis tihe töösagin ning alatest uuest õppeaastast on käsil mitmed põnevad projektid.

Mida uut toob eelseisev õppeaasta?

Eelkõige rõõmustame koostöövõimaluste üle Tartu Laste Kunstikooli, Tartu Kunstikooli ning Kõrgema Kunstikooli Pallasega. Tänu sellele on lastel võimalus tegeleda lisaks Puka Kunstikoolis pakutavatele kursustele ka muude kunstiliikidega, mis neile huvi pakuvad nagu fotograafia, graafiline disain jpm.

Koostööpartneritel on valmidus toetada noori ka lõputööde juhendamisel ning tutvustada erinevaid kunstialaseid edasiõppevõimalusi.

Õppetöö Puka Kunstikoolis toetab lapse loomingulisust ja kunstialast arengut

Kunstikooli ettevalmistuskursusele on oodatud õppima lapsed alates 7. ning põhiõppesse 10. eluaastast.

Ettevalmistusklassi eesmärk on anda lastele käelisi oskusi ja valmistada neid ette Puka Kunstikooli põhiõppe jaoks. See on hea võimalus noortele, kel jääb üldhariduskoolis pakutavatest kunstitundidest väheks ning soovivad kunstiga tegeleda vabas ning loomingulises keskkonnas.

Puka Kunstikooli põhiõppe kursus koosneb viiest astmest ehk õpe vältab 5 aastat. Põhikursusel on lastel võimalik tutvuda ja areneda kõigis traditsioonilistes kunstivormides – skulptuur, joonistamine, maalimine ning graafika. Lisaks antakse põhiõppe käigus baasteadmised kunstiajaloo kohta. Õpingute lõpus tuleb õpilasel valmistada lõputöö ning esitleda seda komisjonile.

Õppetöö toimub 3 päeval nädalas Puka Kultuurimaja teise korruse hurbastes ruumides.

Õpinguid toetavad asjatundlikud ju-

hendajad. Esti Kittuse pärandit kannab edasi tema poeg, Kristjan Kittus, kes õpetab skulptuuri ja joonistamist. Maali ning graafikat tutvustab Eesti Kunstiakadeemia magistrant Hanna Kuusvere ning teadmisi kunstiajaloo kohta jagab Tartu Ülikooli kunstiajaloo magistrant Theresa Tompel. Ettevalmistuskursuse juhendaja on eelseisvast õppeaastast alates samuti EKA magistrant Geterly Sepp.

2023/24 õppeaastal lõpetas kooli Oskar Koort, kelle lõputööna valmis kolmeosaline maaliseeria „Kass“ (juhendajad Kristjan Kittus, Hanna Kuusvere, Ardo Sägi). Lõputöö raames oli lõpetajal võimalus teha koostööd Kõrgema Kunstikooli Pallasega, kus ühes meediadisaini osakonna õppejõu Ardo Säbiga viidi lõputöö tarbeks valminud pliiatsijoonistused serigraafia tehnikasse. (Siiditrükk/sõeltrükk/serigraafia, mille puhul trükitakse raamile läbi pinguldatud võrgu. Kujutis joonistatakse võrgule tušiga. Ülejäänud võrk kaetakse vaha või erinevate valgustundlike meetoditega, et värv aukudest läbi ei tuleks. Värv kantakse peale raakliga. Selles tehnikas on võimalik trükkida nii paberile, kangale kui ka puidule.)

Põnevad väljasõidud kunstikeskustesse

Igal õppeaastal korraldab kunstikool kaks väljasõitu. Traditsiooniliselt toimub sügisene väljasõit sügisvaheajal ning kevadine väljasõit kevadvaheajal. Ekskursioonidel viiakse lapsed suuremates keskkustesse nagu Tallinn või Tartu, kus on planeeritud kunstimuuseumite külastused.

Näiteks käidi käesoleval aastal tähistamas sürrealismi 100. aastapäeva ning tutvuti nii Eesti kui ka Tšehhi sürrealistide loominguga Eesti Rahva Muuseumis. Lisaks suurele näitusele meie kultuuriloo talletamise keskuses said noored külastada ka Tartu Kunstikooli ning tutvuda erinevate kunstialaste edasiõppe võimalustega.

Ka tuleval õppeaastal on plaanis korraldada kaks väljasõitu. Sügisene reis viib kunstikooli õpilased Tallinnasse,

kus on külastatakse KUMU ning tutvutakse eesti kunstiloo tähtsetest. Lisaks on kavas ka põnevad haridusprogrammid, mis õpetavad siduma teooriat praktikaga.

Kuidas astuda Puka Kunstikooli?

Sisseastumiskatsed kunstikooli toimuvad sel aastal kahel päeval.

Esimene võimalus sisse astumiseks on **29. augustil** kunstikooli laagris Sangaste lossis. Katseid on võimalik sooritada ka **16. septembril kell 15.**

Nende käigus hinnatakse lapse joonistusoskust ning vastavalt sellele määratakse ta kas ettevalmistuskursusele või põhiõppe I kursusele. Sisseastumiskatsete puhul on kõige olulisem huvi kunsti vastu ning soov end loominguliselt väljendada. Lähemalt on võimalik tutvuda Puka Kunstikooli tegemistega ka vastvalminud koduleheküljel: <https://pukakunstikool.wixsite.com/pukakunst>.

Suvele paneb lõpu iga-aastane maalilaager, mis toimub sel aastal **29. augustil kell 10-16** Sangaste lossis. Kokku on pandud põnev ja omanäoline töötubade programm. Üks põnevamaid ettevõtmisi tänavuses maalilaagris on tänavakunsti praktikum, mille käigus saavad lapsed oma ala spetsialistide käe all kujundada avalikku ruumi oma loominguga.

Maalilaagrisse on oodatud nii kunstikoolis õppivad lapsed kui ka need, kes osalevad sisseastumiskatsetel. Laagris osalemine on tasuta.

Puka Kunstikool pakub vaba keskkonda ning kogunud juhendajate tuge, et noor inimene saaks avastada oma loomingulisust ja leida tee parima eneseväljenduse vormini. Pablo Picasso on öelnud: „Iga laps on kunstnik, aga raske on kunstnikuks jääda täiskasvanuks saades.“

Ootame kõiki lapsi tegema esimesi samme kunstnikuks saamisel juba 29. augustil!

THERESA TOMPEL
Kunstiajaloo õpetaja

18. augustil toimus Sangaste kogukonnapäev



Sangaste kirikus avati Sangastest pärit Tartu Pallase kunstikooli tudengi Kenter Kalbri fotonäitus „Kus kukub, sinna jääb“. Fotonäituse materjal on kogutud lähiaastatel Sangaste piirkonna unustusse vajunud kodukohtadest. Näituse algataja oli Sangaste raamatukogu, näitust toetas Kultuurkapital.

EELK Sangste Püha Andreas koguduse õpetaja Tanel Meiel tutvustas huvilistele kirikut ja rääkis kiriku ajaloo, toimus ka jumalateenistus. Hiljem tegi kalmistuvaht Anneli Puksov Sangaste

kalmistul ringkäigu. Ajaloolane Anu Raudsepp pidas kultuurimajas loengut teemal „Sangaste kirikuõpetaja Chilian Rauschert (1652–1717) – Sangaste kiriku ja koolielu edendaja“.

Kogukonnapäeva lõpetas Kaunimate Aastate Vennaskonna kontsert Sangaste kirikus.

Kogukonnapäeva korraldas EELK Sangaste kogudus ja Otepää vald.

MONIKA OTROKOVA
Foto: TANDEL MEIEL

Esmakordselt kooli mineva lapse toetus

Esmakordselt kooli mineva lapse toetus määratakse Otepää vallas asuvasse haridusasutusse mineva lapse vanemale, kui lapse elukohana on rahvastikuregistris registreeritud Otepää vald.

Toetust on õigus saada ka juhul, kui Otepää vallas asuvasse haridusasutusse õppima asuva lapse elukoht rahvastikuregistri andmetel ei ole Otepää vald, kuid lapsele tema rahvastikuregistris elukohas sarnast toetust ei määrata või laps asub õppima väljaspool Otepää valda asuvasse haridusasutusse puudest tingitud erivajaduse tõttu koolivälise nõustamismeeskonna soovitusel.

Lisainfo: sotsiaalteenistuse juhataja Kristin Leht, tel. 766 4825; 5303 3032. E-post: Kristin.Leht@otepaa.ee

Taotlemine elektrooniliselt

Sisenega Otepää valla teenuste ja toimingute keskonda www.otepaa.ee -> Valdkonnad-> Sotsiaal ja tervishoid -> Eeskirjad ja korrad, taotluste vormid, toetused -> Esmakordselt kooli

mineva lapse toetus. Teie isik tuvastatakse teenuse kasutamiseks sisselogimisel. Isiku tuvastamiseks läheb vaja ID kaarti või Mobiil-ID.

Keskonda sisenedes tuleb valida sobilik taotlus, millele kuvatakse Teile rahvastikuregistri andmetega eeltestatud vorm.

Vorm tuleb peale täitmist digitaalselt allkirjastada.

Taotlemine pabervormil

Täitke taotluse vorm paberandjal. Blanketi saab: www.otepaa.ee -> Valdkonnad-> Sotsiaal ja tervishoid -> Eeskirjad ja korrad, taotluste vormid, toetused -> Esmakordselt kooli mineva lapse toetus või Otepää vallavalitsusest. Vastuvõtt vallavalitsuse eelregistreerimisel.

Digitaalselt allkirjastatud dokumentivormid palume saata e-posti aadressil: vald@otepaa.ee.

Paberandjal esitada Otepää Vallavalitsuse sotsiaalteenistusele, aadressil Lipuväljak 13 Otepää.

ULVI TAMME eratunnid

Individuaalõpe 3-10-aastastele lastele.

Lugemisõpetus: Erinevate meetoditega kombineeritud õpe ja lugemismängud.

Kirjutamisõpetus: Kirjatehnika ja etteütlused.

Õpetaja: 30+ aastat kogemust, kõrgharidus ja järjepidevad täiendkoolitused.

Hind: 39 EUR (45 min). Maksmine pangaülekandega ettevõtluskontole.

Tel: 53 409 392, Ulvi Tamme, e-mail: ulvitamme@gmail.com

Asukoht: Kopli 10 Otepää Gümnaasiumi ja Lasteaed Pähklikese kõrval.

Otepää linnas toimub elektrikatkkestus

Elering annab teada, et plaaniline elektrikatkkestus Otepää linnas tööde teostamiseks toimub **01.09.2024 kell 00.05-02.30.**

KredExi infopäev renoveerimise kohta

Kortermajade renoveerimise infopäev toimub teisipäeval, **03.09.2024 kell 17.30–19.00** Valgas, aadressil Kesk 11, Valga.

Infopäeval räägitakse KredExi toetustest, laenudest ja käendustest. Jagame infot ühistule sobivate teenuste, tingimuste, vajalike dokumentide ja ajakava kohta, samuti räägime taotluste täitmisest ja esitamisest.

Osalemine on tasuta. Vajalik on eelregistreeruda all oleva vormi kaudu hiljemalt **02.09.**

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScZ3Ue-yt11EOOGjQ-1SD6YkyQm0wkiPvs-J_UNfAgJ2aTqdQ/view-form

Infopäev toimub koostöös Valgamaa Arenguagentuuriga.

Infopäeval toimub pildimaterjali jääd-

vustamine. Pilte võidakse kasutada KredExi ja BuildEst projektiga seotud kodulehtedel, sotsiaalmeedia kanalites ja teistes turundusmaterjalides.

Lisainfo: Jana Toome
KredExi partnersuhete haldur
5306 4914
jana.toome@kredex.ee



Tehvandi radadel sõidetakse rahvasprinti

31. augustil toimub Otepääl, Tehvandi Spordikeskuses Eesti Maasikas Tehvandi rahvasprint.

Üritus toimub Tehvandi Spordikeskuse territooriumil, kitsal ja tehniliselt nõudlikul rullsuusarajal. Võistlusrada on 2,7 km pikk ning kulgeb 100% asfaltkattega teedel. Kõik võistlejad läbivad sprindirada kolmel korral. Otepää etapil jagatakse punkte kõikides Eesti suurimates rahvasprindi sarjades.

Marko Koosa, Otepää rahvasprindi 2024 võistluste juht: „Otepääl toimuv asfaldisprint toob kohale kogu Eesti autospordi paremiku. Tehvandi üritus on võistlejate poolt igal aastal väga oodatud ning seepärast otsustasime Eesti Autospordi Liidu karikasarja raames taaskord korraldada Tehvandil toimuva sprindi. Otepää autospordi üritused on alati kõrgelt hinnatud ning loodame ka tänava näha raja ääres palju pealtvaatajaid. Sellel korral oleme kohandanud võistlejate jaoks võistluste rassi ja toonud sisse mõned uued põnevad rajajeleendid.“

Üritusele saab kaasa elada raja ääres ja tutvuda võistlusautodega Tehvandi suures parklas oleva hooldusalal. Eesti Maasikas rahvasprindile ootame vähemalt 100 autosportlast. Eraldi võistlusklassid on SSV



maastikusõidukitele, krosskartidele ja 2WD ning 4WD ralliautodele. Parimad selgitatakse välja kokku 13 erinevas masinaklassis. Üritus on pealtvaatajatele tasuta ja põnevust jagub huvilistele kogu päevaks.“

Võistlussõitudega alustatakse laupäeval 11.00. Osalejatele pakume nagu tavaliselt rikkalikku auhinna lauda, kus jagub auhindasid kiirematele ja kindlasti läheb võistlejate vahel jagamisele hinnalisi loosiauhindasid meie toetajatelt.

Võistlustele lükkavad hoo sisse: Eesti Maa-

sikas, Eco Sauna Project OÜ, Tako Rent, Liqui Moly, AN Service elektritööd, Pixel Print, A1000 Market, Corpowear, Ugandi Resto, Otepää Winterplace, Ugandi hotel, Kytusemahutid.ee, Arexpro, Treesworks, Hinnapomm.ee, Partek, Provan, Sortimo, Aasta Auto AS, RING FM ja Otepää vald.

Võistlustele saab registreeruda interneti aadressil <https://uus.autosport.ee/sport/rahvasport/>.

Lisainfot leiab aadressidelt www.facebook.com/rahvasprint ja www.rallyoteppaa.ee



Nõunis võisteldi nii triatlonis, duatlonis kui monotonis

Eelmises lehes ilmunule lisaks

Kui Bullerbys võitis kõhahakompvekkide söömise võistluse see, kes suutis kommi kõige kauem lutsutada, siis Nõuni triatlon oli risti vastupidine – aeglus trumbiks polnud.

Tilluduatlon toimus mitmes stardis, sest ka siin oli huvilisi rohkelt. Laste ülesandeks oli 100 meetrit rattaga sõita, seejärel sama palju joosta. Pälvimata ei jäänud ka DNF ehk *Did Not Finish* tiitel (tõlkes: ei jõudnud finišisse). Nimelt otsustas üks osaline keset rattasõitu, et lõpp-punkti tema jõuda ei soovi. Lõpuks andis võistleja hoopis mõtteainet edasisteks duatlonideks ja demonstreeris ettenähtud meetodil osalemise asemel koerajooksu. Just nii nimetas pea nelja-aastane tüdruk oma kätavatav-roomavat stiili.

Esmakordselt oli kavas monoton, patendivääriline võistlus, kus 100 meetri läbimiseks olid lubatud kõik abivahendid. Uhiuue võistlusklassi sihtgrupiks on kõik need, kes igapäevasel liikumisel vajavad abi. Ajalooliselt esimesel monotonil võistlesid omavahel Kodijärve Kodu elanikud. Monotonleedid sõnasid, et tee Tartumaalt Nõuni võetakse kindlasti ette ka tuleval aastal.

Nii nagu Nõuni kandi sündmused ikka, sisaldas ka spordiüritus huumorit. Olgu naljaks kasvõi see, kui toimumiskoha omanikku

tänati selle eest, et järv oli ka sel aastal õiges kohas. Või tähelepänek, et Marika kasutas ürituse juhina kõigest ühte kõlarit, milleks oli tema isiklik kõri. Üks kaasa-elaja lausus maitsvat lihapiirukat ampsates, et tasus tulla. Naljaks oli ehk seegi, et vastlapäevaks tegi üks poiss isegi pika liu ette ära, põhjuseks vihmaperioodist tingitud porine kõndimisala.

Valitavad auhinnad (seljakotist jalgpallini), medalid kõigile osalejatele, spetsiaalsed tassid abilis-tele ja neile, kes omal ajal võtsid osa kõige esimesest Nõuni triatlonist, olid laual tänu toetajatele: Otepää Vallavalitsus, Nõuni Kultuurimaja, Evicon, Sportland, Eesti Kultuurkapital.

Kui lasteraamatus oli kompvekkide söömisel võistluse korraldaja eesmärgiks oma komme sel moel kokku hoida, siis triatloni toimumise tagamaaks oli osalejatele ja kaasa-elajatele pakkuda võistluselamust ja toredaid kohtumisi. Tõesti, kaks tunnikest möödusid nii, et vaevalt keegi kohaletulekut kahetsema pidi.

MERIKE KASE

Suur tänu sulle Elerin, Cäthy, Ragne, Kedili, Aileli, Olle, Aile, Merle, Kristel, Vilve, Kaido pere-dega, suure innuga võistleja, ka-saplaksutaja, toetaja ning ilma-taata ... sõbrad, teiega on lihtsalt lahe! Kohtume Nõuni triatloni aasta pärast.

MARIKA VIKS

KARATE-DO SHOTOKAI

Treeni ennast julgeks ja enesekindlaks

Tule, harjuta meiega ja õpi end kaitsma!

Uute harjutajate vastuvõtt **SEPTEMBRIS**

Pühajärve Põhikoolis Sihval

Treeningud toimuvad: E ja N 18.00-20.00

Kuumaks: täiskasvanud 20€, õpilased 15€

Treeningutel saab osaleda alates 15. eluaastast

EKDS
Eesti Karate-Do Shotokai

Tel: 501 7500
e-post: oteppaa@ekds.ee
www.ekds.ee

3. septembril kell 16.00

algavad Pühajärve kooli saalis JUDO TRENnid poistele ja tüdrukutele.

Löö kampa!

Helista: 51 15914 (Ivika) või kirjuta: partnerlus@partnerlus.ee

Muinastulede öö Kuigatsis

31. august 2024

kell 19.00

Sangaste teatri Rukki Narrid etendus "Nunnad"

Kuigatsi Külamajas (tasuta)

kell 20.30

Jalutuskäik tuledes Kuigatsis

Otepää
Eesti 100

ÕUNAMAHLA PRESSIMINE

Otepää AIANDUSE JA MESINDUSE SELTSI
MAJA HOOVIS, J. HURDA 5

Ainult pestud õuntest!

0.70€/liiter

Lisainfo:
tel. 53477749
oteppaa.ams@gmail.com

Karl Peeter Ein tuli Eesti meistriks

17.-18. augustil peeti Tallinnas Männiku lasketiirus Eesti 2024. aasta meistrivõistlused haavilaskmise olümpiaharjutustes. Võisteldi olümpiaharjutustes Skeet (loe: "skiiit") ja Trap.

Lasti olümpiaharjutuse täisprogrammi, kus põhivõistluses lastakse kahe päeva jooksul 5 laskeseeriaga 125 märki ja seejärel finaali 6 paremale laskurile vastavalt kehtivatele võistlusmäärustele.

Võistlustel osales kogu Eesti paremik. Võistlusel esines edukalt Otepäält elav ja Türiil harjutav Spordiklubi SKEET laskur Karl Peeter Ein, kes harjutuses skeet (kaarrada) tuli 2024. aasta Eesti meistriks. See oli Karl Peeter Ein'a esimene Eesti meistritiitel!

Põhivõistluse parimana pääses finaali Reino Velleste, järgnesid Andrei Inešin, eelmise aasta Eesti meister Tõnu Tammist, neljandana Karl Peeter Ein, viiendana Sergei Druz ja kuuendana Dani-la Inešin. Finaalis alustatakse nii



Karl Peeter Ein tulejoonel

õelda nullist, ehk põhivõistluse tulemusi ei arvestata.

Finaal oli taas väga pingeline. Pronksmedali saavutas Sergei Druz, hõbe- ja kuldmedali osustasid viimase kümne märgiga Karl Peeter Ein ja Reino Velleste. Seekord olid kindlama käega Karl Peeter Ein, kes kokkuvõttes edastas Reino Vellestet kahe tabamusega ja võitis oma esimese Eesti meistritiitli.

Tekst ja foto: ÜLO METS



KUULUTUSED

Elektritööd 520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda. Telefon 5527322

Müüa saematerjali, voodri-, põranda- ja terrassilauda. Transp. tasuta! Tel. 5258911

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. Sisetööd/välitööd, abihooned/kuurid/saunad/lehtlad. Saunad/dušširuumid. san.tehnikalised- ja elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid, kui ka terviklahendusi. Tel. 56021706

Müüa liiva, kruusa, killustikku, mulda koos veoga, tee hõõveldamine. 51922327

Korstnapitsi ehitus ja remont. Tel 5557 9399

Küttepude, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee või helista 5200093, 6000136

Terrasside ja saunade ehitamine. Varikatused lehtlatele ja ustele. Tel: 53 528 666 või www.majarenoveerimine.ee

15.09. kell 9-15 Sügiskuu laat Otepää Maxima poe taga. T. 56618707

Müüa kuivi küttepuid: lepp 40 cm ja 50 cm, kask 50 cm. Kontakt: 5216878

Soovin üürida Otepää vallas 1-toalist korterit. Tel.57853241

Muru niitmine, trimmerdamine ning heki- ja võsaloikus. Lisainfo 5081796

Pakkuda kruusa killdu, mulda ja kõdusõnnikut koos veoga.Veo ja kraana teenus. Tel 52 91256

Sangaste Lõõtsakool
alustab taasSANGASTE
LÕÕTSAKOOL

Head sõbrad. Lähenemas on september. Nagu tavaks saanud algab siis suur tudeerimise aeg.

Nii ka Sangaste Lõõtsakoolis.

Võtame vastu uusi õpilasi lõõtspilli ja akordioni õppesse. Vanus ja sugu ei ole oluline, sest kõik saavad meie juures õppida. Õppimine toimub Sangaste Kultuurimajas või Tiidu külas Peetri talu muusikatoas. Õppetöö toimub individuaalselt. Tundide toimumispäevad ja kellajad lepitakse kokku juhendajaga.

NB! Ideaalne kuulmine ja lõõtspilli-akordioni omamine ei ole oluline. Tunnis saab mängida kooli pillidega.

Palun anna endast märku helistades +372 555 148 43 või kirjuta: sangasteloots@gmail.com.

Võimalus on meid üles leida ka sotsiaalmeediast fb Sangaste Lõõtsakooli nime alt.

Tänavakivi paigaldustööd,

kaevetööd,

kallurveod.

Tel 55 649 350
info@rohelineheakord.ee

OKOPESA OÜ

- Lumekahjustuste likvideerimine metsas
- Võsa ja raleõiguste ost
- Valgustus- ja sanitaarraie teostus giljotiiniga või mehitatult
- Erametsade haldamine ja järelvalve
- Metsanduslikud konsultatsioonid
- Istutus, harvendus- ja kuivendustööde teostus

+37255570798 triin@okopesa.ee
Valgamaa, Otepää vald, Vana-Otepää külaHAUAKIVID,
PLAADID JA PIIRDED

- valmistamine
- paigaldamine
- puhastamine
- kivi asendi taastamine

Indrek 5107312

www.palukivi.ee
Otepää vald, Miti küla, Palu

Elva perekeskus ootab sind oma professionaalsesse ja ühtehoidvasse meeskonda:

LOGOPEED (2,0)

Töö asukoht: Elva linna lasteaedade õppehooned

ERIPEDAGOOG (2,0)

Töö asukoht: Elva linna lasteaedade õppehooned

LAPSEHOIDJA (0,25)

Töö asukoht: suure hooldusvajadusega lapse kodu

Kandideerimiseks palume saata CV koos kaaskirja ja haridust tõendavate dokumentidega e-aadressile perekeskus@elva.ee

Küsi lisainfot telefonil 5682 8239

AS BACULA
Aakres pakub tööd

MÜÜGIESINDAJALE

- Väljaõpe kohapeal
- Põhipalgale lisaks tulemustasu
- Soe lõuna soodsa hinnaga
- Massaaži võimalus 1x kuus
- Sõidukulude kompenseerimine
- Ühisüritused
- Soovitavalt vene keele oskus suhtlustasandil

Kontakt

Vahur Vuks
517 4059

CV saada: vahurvucs@gmail.com

Otepää Aianduse- ja Mesinduse Selts kutsub:

8. SEPTEMBRIL KELL 9-14

OTEPÄÄ
SÜGISLAAT

J. HURDA 5 (AIANDUSMAJA JUURES)

Viljapuud- ja pöösad, dekoratiivistikud, käsitöö, toidu- ja tööstuskaubad, aiatarvikud, vanakraam.

KOHVIK
ÖNNELOOS
KÄSITÖÖ NÄITUSMÜÜK

Kauplejatel vajalik eelregistreerimine: otepaa_ams@gmail.com +372 59031967



Tartu Spordiselts Kalev

kutsub
kõiki koolinoori
KERGEJÕUSTIKU trenni.

Trennid toimuvad Tehvandi staadionil esmaspäeval ja kolmapäeval algusega kell 14.30 ning vanematele õpilastele (alates 5/6 klass) kell 15.30.

TULE JA LIITU VÕITJATEGA!

Täpsem info: Toomas Halliste (56621859), halliste@msn.com



Otepää Teataja

reklaamide hinnad 2024. a

1.1 1 lk	289x375 mm	380.- EUR;
1.2 1/2 lk	142x375, 289x180	200.- EUR;
1.3 1/3 lk	289x122, 93x375	160.- EUR;
1.4 1/4 lk	141x179, 280x88, 189x144	120.- EUR;
1.5 1/8 lk	93x141, 142x90, 289x44	70.- EUR;
1.6 1/12 lk	93x95, 190x45, 44x189	50.- EUR;
1.7 1/24 lk	93x45, 44x93	35.- EUR;
1.8 1/48 lk	44x45	25.- EUR.

ILME RAIDE
30.06.1936 - 13.08.2024HEIKKI MUST
15.12.1956 - 23.08.2024HARRY JALAJAS
04.01.1934 - 15.08.2024JELENA JELDÕSEVA
13.12.1935 - 01.08.2024

Südamlik kaastunne Ilse Ivanova' le kallil õe

ASTA VALLAND' i

kaotuse puhul.

Tiitu, Tiina, Janika

Südamlik kaastunne Lainele, Vaikele, Ilsele, Helvele kallil õe

ASTA VALLANDI

surma puhul.

Südamlik kaastunne lähedastele. Mälestavad Harri, Kalju, Ene, Eda

Südamlik kaastunne Enele lastega kallil abikaasa, isa ja vanaisa

HEIKKI MUST

kaotuse puhul.

Perekonnad Saar ja Frosch

Südamlik kaastunne Ene Mustale abikaasa

HEIKKI MUSTA

kaotuse puhul.

Otepää Gümnaasiumi kollektiiv

On lahkunud minu elukaaslane

HARRY JALAJAS

04.01.1934 - 15.08.2024

Leinavad elukaaslane Tiia laste ja lastelastega

Siiras kaastunne Janale ja Mari-Liisile kallil äia ja vanaisa

HARRI JALAJASE

lahkumisel.

Töökaaslased Nurga Konsumist

Siiras kaastunne Enele perega kallil abikaasa, isa, vanaisa

HEIKKI MUSTA

lahkumise puhul.

Terje, Kaja ja Andres

Meie siiras kaastunne Margusele perega kallil isa ja vanaisa

HEIKKI MUST

kaotuse puhul.

Naabrid Mägi ja Hörak

Sinu kodu nüüd seal, kus on linnutee, see helendav rada kui sädelev kee

Mälestame ja avaldame kaastunnet omastele kallil

ABIKAASA, ema ja vanaema

kaotuse puhul.

Maie, Toomas ja Tiina perega

Elu on kui tundmatu tee lial ei tea, millal lõpeb see...

Sügav kaastunne Ene Mustale abikaasa

HEIKKI MUSTA

kaotuse puhul.

Sa jätsid maha kogu maise vara Ja oled seal, kus igavene öö...

Südamlik kaastunne Jaan Ilvesele ja tütarde Urvele ja Mairele

ABIKAASA ja ema

lahkumisel.

Perekonnad Hörak, Kelder ja Möldre



IBU suvebiatloni MM tõi Otepäale tipptasemel laskesuusatajad, Rene Zahkna krooniti maailmameistriks



22.–25. augustini toimusid Otepääl Tehvandi Spordikeskuses IBU suvebiatloni maailmameistrivõistlused. Kodupubliku ees krooniti ühisstardist sõidu maailmameistriks Rene Zahkna, lilletseremooniatega pääses veel kolm eestlast.

Nelja võistluspäeva jooksul selgus Tehvandi spordikeskus 12 maailmameistrin ning medalid jagunesid 12 riigi vahel. Eesti koondist esindas maailmameistrivõistlustel nii rahvus- kui järelkasvu-

koondis. Kodupubliku rõõmuks tuli meeste ühisstardiga sõidus maailmameistriks Rene Zahkna.

Võit tuli Zahknale ootamatult, ent sellegipoolest oli ta selle üle väga õnnelik. "Üliäge! Esimene võistlus ehk supersprint näitas, et on 20 inimest, kes võistlevad kulla peale. Õnneks olin võitja täna mina," muljetas Zahkna. Publiku ergutamine ja toetus aitas mehe sõnul väga kaasa. "Kohe pärast esimest ringi tuli natukene selline tunne, et olen taas väike

laps, kes vaatab Saku suverulli. Suur tänu kõigile, kes mind raja ääres toetasid. Kõige tipuks muidugi see, et mulle ulatati finišisirgel Eesti lipp. Ebareaalne tunne!" rõõmustas värske maailmameister.

Tugeva tulemuse tegid ka teised Eesti sportlased. Laupäeval võitis naisjuunioride sprindis Vibeke Marie Välbe 5. koha, pühapäeval meesjuunioride jälitussõidus Mark-Markos Kehva 6. koha ning pühapäeval naiste ühisstardist sõidus Susan Külm 6. koha.



Vasakult: Jonas Marecek (Tšehhi), Rene Zahkna (Eesti) ja Andrejs Rastorgujevs (Läti)

Fotod: REIKO KOLATSK

Lisaks maailmatasemel võistlusele oli Tehvandi Spordikeskuses palju tegevusi, mida nautida – soovijad said proovida kätt laserrelvast laskmises, osaleda sportlikes mängudes, mängida saunagolfi ja lastele oli loodud spetsiaalne ala batuutidega.

Võistluspäevade õhtul vallutasid lava Eesti tuntud artistid nagu Kulno Malva, Põhja-Tallinn, nublu ja Curly Strings, kes pakkusid muusikalist elamust nii sportlastele kui ka pealtvaatajatele.

Suvebiatloni maailmameistrivõistluste korralduskomitee esimees Aivar Nigol sõnas, et kõik pingutused ja korralduslikud otsused tehakse pikaajalise eesmärgiga. "Kõike, mida teeme, teeme selle perspektiiviga, milline võiksid olla meie 2027. aasta maail-

mameistrivõistlused," ütles Nigol. Ta rõhutas, et Otepää eesmärk on korraldada võistluseid alati parimal võimalikul tasemel, olgu selleks siis suvine MM, talvine MK-etapp või juunioride MM. "Tahame, et see annaks hea tunde nii korraldajatele, pealtvaatajatele kui sportlastele. On oluline, et inimesed tahaksid Otepäale tagasi tulla," lisas Nigol, "Täname kõiki vabatahtlike, korraldajaid ja sponsoreid, kes taaskord näitasid, et suudame korraldada suuri rahvusvahelisi spordiüritusi."

Rahvusvahelise laskesuusatamise võistluskarussell jõuab Otepäale taas 2025. aasta märtsis, mil Tehvandi Spordikeskuses leiavad aset IBU karikasarja etapid.

GRETA KÜLVET

Pühajärve Ranna Gurmeel saab nautida head toitu ja suurepärast muusikat

13.-14. septembril toimub Pühajärve laululaval toidukultuuri festival Pühajärve Ranna Gurmeel.

Festivalil on oma koduleht <https://rannagurmeel.ee/>, kust leiab infot kahepäevase toidufestivali esinejate, külaliste ja pilethindade kohta.

Kahel päeval astuvad maalilise Pühajärve kaldal üles armastatud Eesti artistid – Marek Sadam ja Martin Trudnikov (Sadamasild), Jäääär, Dagö, Marianne Leibur, Raivo Tafenu ja Ain Agan. Rahvakultuuri austajatele esinevad piirkonna isetegevuskollektiivid.

Kogu päeva vältel toimuvad kohapeal degusteerimised, kohal on üle 20 suverestorani ja suur hulk Eesti tootjaid. Külastajad saavad osaleda põnevas maitserännakus, kus on võimalik kuuest erinevast suverestoranist saada mõnus tasuta maitseamp. Toiduhuvilised saavad kuulata konverentsi toidukultuuri teemadel. Avatud on kodukokade teematelk, kus parimad kodukokad pakuvad oma hõrgutisi ainult sellel sünnimomendil.

Mõlemal päeval on kavas Suur Öhtusöök tuntud Eesti tippkokkadega – Joel Ostrati ja Koit Uustaluga. Tippkokkadega teevad koos süüa tuntud otepäälased – laulja Margit Tali, spordiguru Jaak Mae, Riigikogu liige Kristiina Šmigun-Vähi ja ettevõtja Jüri Makarov.

Suure Öhtusöögi piletid on müügil ka Piletilevis. Öhtusöögi kohad on piiratud – seega tuleb piletid juba aegsasti ära osta! Öhtusöök kujutab endast neljakäigulist nautlemist Pühajärve ääres koos hõrgutavate jookidega. Menüüs on kasutatud Lõuna-Eesti kohalikku toorainet, menüü peegeldab sinise kuppelmaastiku metsikuid ja hõrke maitseid ning metsade ja põldude rikkalikke ande.

Öhtusöögipilet on ühtlasi Pühajär-

ve Ranna Gurmeel 2-päevane pass, mis tagab sissepääsu mõlema päeva programmile.

Pühajärve Ranna Gurmeel on suurepärase võimaluse kogu perele avastada ja kogeda põnevaid Lõuna-Eesti maitseid. Avatud on lasteala, kus lastega tegelevad erinevad tegelaskujud ja loomulikult on põnevad toimetamist kogu päevaks.

Pühajärve Ranna Gurmeel korraldab Otepää Vallavalitsus ja Otepää Kultuurikeskused. Pühajärve Ranna Gurmeel on osa Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 põhiprogrammist. Euroopa kultuuripealinna teemalisi toetavad A. Le Coq, Delfi Meedia, Topauto ja Lux Express.

Piletid on müügil Piletilevis, kiirustal!

Lisainfo: peakorraldaja Ago Arro tel 523 5762
Ago.Arro@oteppaa.ee

MONIKA OTROKOVA



UPM-KYMMENE KUTSUB METSARAHVAPÄEVALE

21 SEPTEMBER / OTEPÄÄ VINEERITEHAS

**1. RINGKÄIGUD
TEHASES**
10.00 / 11.15
13.00 / 14.15

**2. HUVITAV
VESTLUSRING
PUIDU VÄÄRINDAMISE
TULEVIKUST**

**3. PÕNEV TOODETE
VÄLJAPANEK**

**4. KOSUTAV
TOIT JA JOOK**

**5. VAHVAD
TEGEVUSED
LASTELE**

**6. UUSI TEADMISI
TÄIS PÄEV**

**INFO JA REGISTREERIMINE
METSARAHVAPAEV.EE**

OTEPÄÄ KULTUURIKESKUS

Virulombi 2, Otepää

17. SEPTEMBER / KELL 10.00-13.00

Võta kaasa pildiga isikut tõendav dokument

www.kliinikum.ee/verekeskus



DOONORI- PÄEV